东莞市高新技术产业协会

	          东高新协会〔2019〕82号

关于东莞大湾区高企共享大学开展
会员企业“义讲义诊”服务活动的通知

各会员单位：
东莞大湾区高企共享大学是由东莞市高新技术产业协会与亚太欧联商学院共同建立的高质量发展服务平台，连接企业、科研院所、行业协会、服务机构等多元主体投入共建。自中美贸易摩擦以来，企业普遍面临着市场的冰山、融资的高山、转型的火山、用工荒、用钱荒、用地荒、成本高、税费高、利润低等问题，启动高企共享大学，旨在更清晰、更准确地了解会员企业发展的切实需求，靶向提供智囊要素服务，精准施策按需赋能。为此，协会定于10月8日起，开展会员企业定制化“义讲义诊”服务活动，现将有关事项通知如下：
一、组织单位
（一）主办单位：东莞市高新技术产业协会
（二）承办单位：东莞大湾区高企共享大学
二、报名条件
东莞市高新技术产业协会（含分会）会员
三、服务内容
（一）公益化企业内部培训（0.5天）
目的：为企业中高基层管理人员义务授课
内容：企业可从下列课题中任选一题：战略谋划力、组织掌控力、实效领导力、高效运营力、有效执行力、文化牵引力、创新驱动力、员工素质力、精益生产力、营销开拓力等，可根据企业需求为企业提供定制课程。（不限于上述课题）
     （二）公益化企业诊断（0.5天）
目的：为企业提供“一企一策”的有针对性义务诊断咨询，为企业提供客观专业的经营管理提升建议，为企业增智、增值、增力、增能，帮助企业提高倍增能量。
内容：围绕企业经营管理，根据企业实际需要，进行义务诊断。
四、导师团队
   上述所有系列公益服务项目的执行，均由国内TOP100导师组成的导师团队执行，特殊企业可特邀国内特级专家导师亲自执教、咨询。
五、报名方式
请有意向的会员企业踊跃报名，仅限20家企业，协会接到报名回执后将会以电话方式告知企业义讲义诊的具体时间，报名截止时间：2019年12月30日。
邮  箱：dg22992408@vip.126.com。
联系人：李茜13527938074，徐忠美18823216255。

附件：东莞大湾区高企共享大学 “义讲义诊”报名回执表

东莞市高新技术产业协会
                                   2019年9月27日

附件:
东莞大湾区高企共享大学 “义讲义诊”报名回执表
     单位名称：
    单位地址：
	联络人
	部  门
	职 务
	手机
	期望日期
	需求和目的

[bookmark: _GoBack]请有意向的会员企业踊跃报名，仅限20家企业，协会接到报名回执后将会以电话方式告知企业义讲义诊的具体时间，报名截止时间：2019年12月30日。
邮  箱：dg22992408@vip.126.com。
联系人：李茜13527938074，徐忠美18823216255。

2